EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 34/2023

[bookmark: _Hlk131169198][bookmark: _Hlk131169131]O Município de Áurea, Rio Grande do Sul, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de CRISTINA S ROMAN, inscrito no CPF nº 378.444.580-20, no valor total de R$ 14.185,85 (Quatorze mil e cento e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos). Objeto: Prestação de serviços na área de Engenharia, para Elaboração de Projeto Arquitetônico e Complementares adequação da Unidade de Imagenologia – Sala de Raio X e apoios do Pronto Atendimento de Saúde. Fundamentação legal: Art. 24, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 23 de agosto de 2023. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]